## Usnesení

## z 32. zasedání zastupitelstva obce Horní Beřkovice konaného dne 8. října 2014 od 18:00 hodin na Obecním úřadě, Podřipská 13, 411 85 Horní Beřkovice

## I. Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje:

**225/32/ZO 8.10.2014** Pokračování stavby "Realizace energetických úspor v objektu Mateřské školy v Horních Beřkovicích" a navýšení rozpočtu z vlastních zdrojů na ekologickou likvidaci pláště autorizovanou firmou.

226/32/ZO 8.10.2014 Rozpočtové opatření č. 5/2014.

**227/32/ZO 8.10.2014** Revokaci usnesení 204/28/ZO 21.5.2014

ZO po projednání schvaluje prodej parcely p.č. 254/6, 1034 m2, která leží v katastrálním území Horní Beřkovice a je zapsaná v KN pro uvedené katastrální území na listu vlastnictví č. 1, vedeném KÚ pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kupující: xx Horní Beřkovice. Popsaný pozemek bude prodávány za cenu schválenou Zastupitelstvem obce Horní Beřkovice dne 22.6.2009, Usnesením 154/2009, ve výši 1000,- Kč/m².

Václav Fousek starosta

Zdeněk Antoš místostarosta

Zapsal/a 8.10.2014